ПРОЕКТ
Герб города Радужный

Городской округ Радужный
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от ________________ 20__ года					№ ____

О внесении изменений в решение Думы города от 27.05.2021 № 73 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городе Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 27.05.2021 № 73 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городе Радужный» с учетом положений Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.10.2021 № 83-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», решения Думы города от 12.11.2021 № 112«О внесении изменений в решение Думы города от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный», Дума города решила:

1. Внести в раздел «1. Общие положения» приложения к решению Думы города от 27.05.2021 № 73 «О страховании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городе Радужный» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. после слов «Думы города Радужный» дополнить словами «, председатель, заместитель председателя, аудиторы Счетной палаты города Радужный»;
1.2. абзацы 3-4 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
«страхователь - администрация города Радужный в отношении главы города Радужный, Дума города Радужный в отношении председателя Думы города Радужный, Счетная палата города Радужный – в отношении председателя, заместителя председателя, аудиторов Счетной палаты города Радужный (далее также - страхователь);
[bookmark: _GoBack]страховщик - страховая компания, с которой страхователь заключает договор на страхование в порядке, предусмотренном федеральным законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города	Глава города
______________ Г.П. Борщёв	_________ Н.А. Гулина
________________ 20___ года 			    ______________ 20___ года